
irgiacwcr (T ííö“'

Smlouva .II dílo 'l

_ Zlí!) ?22.1 má

:.. i 2:11 J

Město Frenštát pod Radhoštěm

\'r-2 sídlem: nám. Míru l, 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena VE věcech smluvních: Ing. Mřmslav Halatin, starosta

zastoupena ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave
věcech technických: referent OIR

ICO: 00297852

DIČ: C2002978 52

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatel“

::V

BES KYDGROUP 54110.

se sídlem: J. V. Sládka 37, 738 01 Frýdek Místek

IČO: 28614321

DIČ: CZ28614321

za stoupen ve věcech smluvních: Miroslav S] ezák

zastoupen A'ľvl věcech technických:

bankovní spojení: CSOB banka 3.5.

číslo účtu:

Kontaktní tel.osoba, beskydgroup®sanam cz

zapsán \'A abchadním rejstříku vedeném „n Krajského soudu .'A Ostravě oddíl C vložku 34773

dále jako „zhotovitel“

společně dále Lakéjako „smluvní strany“

uzavírají V souladu .v § 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo:

I,

Předmět smlouvy

1.] této díla názvem: ve školní
Předmětetn smlouvy je provedení pod „Výdejní přepážka

jídelně 'Mil Tyršova 913 ve Frenštátě pud Radhoštěm“.

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednáte] em in zhotovitelem na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-2018-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu S ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 0

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž stávající přířky m realizace nové dělící

přepážky dle návrhu V PD. Jde o příčku umístěnou mezi školní kuchyní a školní jídelnou m

dále pak 0 estetízaee sousedící Stěny, vymezující prostor školní jídelny, včetně předání

nutných dokladů, certifikátů iv atestů zařízení

Strana (celkem 9)



1.4 Nedílnou součástí smlouvy O dílo je položkový rozpočet cenová nabídka, kterou

zhotovi tel předložil V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvyí

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předm ěru plnění podle této

smlouvy.

1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem 'n povahou díla, Že jsou mu

veškeré kvalitativní a k realizaci díla žeznámy technické, jíne' podmínky nezbytné

dísponuj e takovými kapacitamí hl odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

real izací díla Mě! dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku III. odst, 3,1 této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel
SE zavazuje provést dílo V souladu teeluíi ekýmí a právními předpisy,

platnými v Ceské
republice

v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné

CSN. Zhotovitel se veškerévšechny platné normy zavazuje průběžně prováděl potřebné

úoušky, měření a! alesty k prokázání kvalitativní ch parametrů předmětu díla.

1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení RJ

rozvody instalací v objektu u při práci je ochrání proti poškození

1,9 Zhotovitel o všech 3 činnostech V souvislosti sepovede pracích prováděných

provedením díla VZ] o všech okolnostech těchto prací stavební deník, Stavební deník musí

obsahovat veškeré obsahové náleží losti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č,

499/2006 su, dokumentaci staveb, VC mění pozdějších předpisů. Stavební deník bude

přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce.

1.10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení O shodě vlastností po užitýeh

zabudovaných výrobků technickými požadavky rum dané zařízení z] :A ustanoveními

CSN a veškeré doklady k přejímaeírnu řízení, zejm. protokoly 0 zkouškách łl měření ch,

deníky, doklady prokazujících kvalitu 8 původ stanovených výrobků, které byly použity

apod. , vše VC dvou vyhotoveních.

Součástí díla také:je

zajištění bezpečností FSV ochrany zdraví při práci V souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozděj ších předpisů kv zákonem č, 309/2006 Sb., kterým SE

upravují další požadavky bezpečnosti ochrany zdraví při , , v pracovněprávních

vztazích kr O 'n zdraví činnosti nebozajištění bezpečností ochrany při poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve mění pozdějších předpisů

zhotovitel je povinen zaj istit ochranu movitého kl nemovitého majetku tak, aby během

stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození (_ např. nutno zajistit

ochranu podlahových krytin, které budou stavbou dotčeny apod.) V této souvislosti

odpovídá zhotovitel V plném rozsahu za škody IE! majetku

uhrazení spotřebovanýeh energií (el. energie, voda) V době realizace stavby.

Zhotovitel zajistí na svoj e náklady napoj ovací místo ,f měření odběru vody a elektřiny

komplexní likvidace danonlovaného materiálu, zařízení jeho odvoz HH skládku

poplatek za skládku. V případě, že SC bude j ednat O druhotnou surovínu, bude výtěžek

n prodeje náležet obj ednalelí.

Sham 2 (celkem 9)



V nutností zařízení staveniště nebopřípadě vybudování využití veřejného prostranství

(navážka materiálu: odvoz odpadu, atd, . .), nutností zajištění zvláštního užívání

komunikací nebo omezení j ej ich provozu je povinen zhotovitel projednat toto omezení

rozhodnutí m uhraditpříslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného

Veškeré touto činností související správní poplatky apod.

při provádění stavebních úprav i! úprav V rozvodech V objektu ZŠ Tyršova Ve

Frenštátě
pi R. zajistit funkčnost stávajících okruhů, které nej sou předmětem díla,

ale mohou být stavbou dotčeny (elektroinstalace, vody, kanalizace, plynoínstalace,

EZS, topení)

průběžný úklid GF] stavbě a přístupových komunikací , Po dokončení
stavby

úklid dn

čista dotčených prostor v objektu Fu dotčených prostranství vně objektu.

reviznívýchozí zprávy.

TI.

Doha plnění m MHF. plnění

2.1 Práce FIT” díle budou zahájeny dne 1.7.2021 51 dílo bude dokončeno a předáno objednateli

nejpozději do 6.
srpna

2021.

2,2 Obj ednaíel předá zhotoviteli staveniště k provádění sjednanéhn díla ke dni zaháj ení prací

na díle dle bodu 2.1. smlouvy. O předání el převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany

zápis.

2.3 Místem plnění zakázky je objekt zakladni školy č.p. 913 Frenštát pod Radhoštěm na V kú,

Frenštát pod Radhoštěm.

2.4 Sjednaná doba plném' se prodlouží v případě:

že zhotovi tel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

n že Objednatel neposkytne zhotoviteli řádně 21 včas součinnost, ke které se tOlJlO

smlouvou zavázal ,

u nahodílé z] neodvratitelné Překážky, která nastala nezávisle '114,1 vůli zhotovitele !u která

zhotoviteli znemožní Či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat 'n

ani jí nemohl v době uzavření te'to smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění o důvodů uvedených V odst 214 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-lí dle odst, 2.4. tohoto článku smluvnív uvedených případech strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba SE prodlužuje O dobu

přiměřenou povaze 'il trvání překážky O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

Strana 3 (celkem 9)



246 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat

objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VI,

odst. 6.1 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel provede úklid ?l vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací

V termínu stavbydopravou předání

2.8 Zhotovitel er.. zavazuje zeela vyklidít staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při

nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit ohjednateli veškeré náklady

u které mu tímškody, vznikly.

III.

Cena w. 511!!

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. telo smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zad ávacího řízení na Veřej nou zakázku

h' činí:

cena bez DPH 215 043,00 !Kč

sazba DPH 21 % 45 159,03 Kč

Íä'lľžl celkem včetně DPH un' 202,03 Kč

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že Ccna bez DPH uvedena' V odst. 3.1 te'to Smlouvy je konečná

zahrnuje veškeré náklady spojené ii plněním předmětu díla.

3i3 Dojde-li po daru uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH celková cena dila vč, DPH
upravena podle daňových předpisů,

platných V době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.4 Cena díla byla určena um základě výkam výměr> který vychází ZS zad avacíeh podmínek

objednatele (l cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontrolovat podklady pro provádění díla n konstatuje, že dílo není

plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá
po pečlivé-m zvážení všech možných důsledků 'n

cenu díla tak stanovil S ohledem na Zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné

Práce, nezahmuté do rozpočtu a této smlouvy.

3.5 Pokud Objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vicepráce) nebo jine

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele VC věcech

ev to za že bude současně doloženo ocenění všechtechnických, podmínky, předem

takových víceprací či méněprací.

3.6 Veškeré a :fi řídí cenami č.1vícepráce méněpnăce jeduotkovými Přílohy smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené v odst. 3,1 je možno provést pouze
na základě

písemných dodatků k této smlouvě.

Strana 4 (celkem 9)



IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy nm platby nejsou sjednány.

4.2 V souladu 'o ustanovením zákona tIJUll sjednávají smluvní strany
dílčí plnění V rozsahu

skutečně provedeného plnění až. Ital l"' měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené

objednatelem v soupisu skutečně provedených praci Z. zj išťovactm protokolu, včetně

dohody 0 ocenění, se považuje za samostatné zdanitel ne' plnění uskutečněné poslední

pracovní den měsíce, Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelne' plnění

fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol

obojí podepsané zhotovitelem ist odsouhlasene osobou vykonávající technický dozor

stavebníka.

4.3 Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/ 199] Sb., O

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 41 dále zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané

hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 DPH“) ?l občanského zákoníku.

Nedílnou součásti faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací podle odst. 3.1 smlouvy.

Faktura zhotovitele bude obsahoval název zakázky BI místo plnění ,

4.4 Obj ednatel prohlaš uje. že pro Výše uvedmé stavební práce nebude uplatněn režim

přenesené daňové povinnosti podle S 92a zákona O DPH.

4.5 Doručení faktury SC provede osobně nm podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Obj ednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu VE lhůtě splatností, která R1; sjednává na

30 dnů 0d data prokazatelného doručení faktury obi ednateli. Dnem zaplacení rozumí

den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhmovítele,

4.7 V .1 úhradou zhotovitelem Zhotovitelpřípadě prodlení objednatele vystavené faktury je

oprávněn požadovat ?aplacení útoku u prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý

BPM!“ tý den prodlení až do zaplacmí.

4.8 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitostí podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, 91 to včetně dopisu uvedením důvodů, pro
které fakturu vrací.

V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas ąt V odpovídaj íeí jakosti Za použití postupů. které odpovídají

právním předpisům ČR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady at pokyny

objednatele z] poskytnout tlllll požadovanou dokumentaci k' informace;

C) účastnit ,1; rim základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících předmětného

díla.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele 0 skutečnostech majíeíoh vliv na plnění

Strana 5 (celkem 9)



smlouvy, In to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastal mohla. Informace dle předchozí věty

budou objednateli zaslány elektronickou poštou hl následně písemně Zhotovitel je povinen

informovat obj ednatclc zejmena:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému prOVedem' díla jc povinen

navrhnout ohjednateli další
postup,

b) O případné nevhodnosti realizace vyžadovanych prací,

5.3 Zhotovitel odborné vedení osobou ustanovenízajistí provádění prací oprávněnou podle

zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební

zákon“).

5.4 Zhotovitel m' dodrženízajistí provádění prací oprávněnými osobami: obecných

technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů

5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nehn povolení

podle příslušných předpisů osobami , které tuto podmínku splňují.

5.6 V průběhu realizace předmäu smlouvy \'fu budou konat kontrolní dny nejméně lx týdně,

pokud lift smluvní Strany nedohodnou j inak. Kontrolm'lm dne jsou povinni účastnil 'łíi

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5.7 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení objednateli

nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací
daného poddodavatele S řádným

odůvodněním, proč kc změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci

prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto

splnění kvaliñkace V plném rozsahu Jj nového poddodavatele.

5.8 V případě zjištění rozporu
v zadání stavby se sk utečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bmdkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby nl podílet se na jejich řešení.

VI.

Předání ma

6,I Přeiimací řízení bude objednatelem zahájen) do 3 pracovních dnů
po

obdržení písemné

VýZVy zhotovitele. Doba od zahájení přcjímacr'ho řízení do jeho ukončení (převzetím díla)

se nepočítá do lhůty plnění dle čl. II odst.2. l této smlouvy.

6.2 Objednatel na' zavazuje dílo převzít V případě, VE. bude předáno bez vad a nedodělkű

nejpozději do 10 dnů po zahájení přejímacího řízení. O předání il převzetí díla sepíšou

smluvní strany předávací protokol.

6.3 má odmítnout díla drobné které OObjednatel právo převzetí pro ojedinělé vady, samy

sobě ani ve spoj ení jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují, Použití ustanovení § 2605 HI § 2628 občanského

zákoníku SČ vylučuje.

6,4 Pokud Objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady a] nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

645 Bylo-li dílo převzata S vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

'41 0 m díla s uvedením termínuvady nedodělky uvedeny v protokolu předání převzetí

odstranění Vadarni nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí
pouze

Strana 6 (celkem 9)



drobné ojedinělé vady !tl drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy it' sobě ani spojení

:4 jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad a nedodělků bude V protokolu potvrzeno obj ednatelem.

6.6 Zhotovitel SE zaVazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavebního zákona.stavby podle

6.7 Přechod vlastnického k dílu Hi' řídí částmi občanského zákoníku.práva odpovídajícími

VII.

Vady run H! záruka za jakost

7.l Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí a vady» které se

projeví V záruční době. Za vady díla, které '35. projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho pmušcní povinností.

7.3 Smluvní SC 118 I. čímž se rozumí dlestrany dohodly jakosti díla, j akosl u „A technických

praví del. Jakost dodávaných materi ál ů '41 konstrukcí bude dokladována předepsaným

sobem díla.způ při předání

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost V délce m: měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (111 bez vad el nedodělků)

objednatelem.

75 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, ei tO formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

považuje oznámení faxem nebo e-mai lem), obsahujíciho CD nejpodmbnější specíñkací

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-maíl: bcskx durou wçn seznam.cz nebo

adresu: J.V. Sládka 37, 738 0] Frýdek-Místek

7.6 Jakmile Objednatel odešle toto oznámení, bude SC mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 7 dnů odc dne doručení oznámení

vadě, pokud SC smluvní strany
nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna

nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud §35: smluvní struny

ncdohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou Zhotovitel Naopravu vady obj ednatelí předá písemně. provedenou opravu

poskytne zhotovitel zámku mi jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost mi škodu

8.1 na zhotovovaném díle n SSC zhotovitel V rozsahu až do dneNebezpečí škody plném

převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel učinit veškerá k odvrácení nebo kje povinen opatření potřebná škody jejímu

zmímění.

Strana 7 (celkem 9)



8.3 Zhotovitel nahradit v která vznikla realizacije povi nen objednateli plne' výši škodu, při

:t užívání díla V souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností závazků zhotovitele

dle te'to smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokut-u ve výši 2 000,- Kč za každý i

zepočatý den prodlení š předáním díla.

9.2 V případě prodlení S vyklizením „v vyčištěním staveniště ete zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000.- Kč za každý započatý den prodlení.

9.3 V případě prodlení zhotovitele odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu

vzniká objednatelí nárok tmy smluvní pokutu Ve výši l 000,- Kč mi každou jednotlivou

vadu !o mi každý započatý den prodlení jejím odstraněním.

9.4 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady reklamované v zaru'ční 551751 v termínu

dle čl. VII., odst. 7.7 této smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu VC výši l

000,- Kč za každou jednotlivou vadu In každý započatý den prodlení š jejím odstraněním,

přičemž nárok na náhradu škody \'le výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen.

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

X.

Ostatní lu závěrečná ustan ovení

10.1 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou

1042 Smluvní
strany jsou oprávněny od stoupit od smlouvy V případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejmena:

neprovedení dűa V době plnění dle čl. odsl. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

'ste' dílaprovádění

jestliže se druhá smluvní strana dostala do ínsolvenčního řízení

V případě odstoupení od smlouvy má dotčená smluvní strana právo xml náhradu škody,

která ünno vznik la.jí odstoupením

10.3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činností, která je předmětem plnění díla

10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat ohjednateli nedokončené dílo včetně věci, které Opmřil, V; které jsou součásti díla a

případně uhradit ohjednateli vzniklou škodu. Smluvní strany x; zavazují v takovem

případě uzavřít dohodu, ve ktere' upraví vzájemná práva tn povinnosti.

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

Strana 27 (celkem 9)



n podepsány oprávněnými zásnipci smluvních SÍIaIL

10.6 Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami elnabývá platnosti jejího podpisu

účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv

l 0.7 Tato smlouva je vyhomvena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, při čemž objednatel obdrží dvě vyhotovení 'SJ

zhotovitel jedno vyhotovení.

10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze třetí osoběsmlouvy

10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č.340/2015

o zvláštních účinnosti těchto smluv a OSb., podmínkách některých smluv, uveřejňováni

smluv O ve znění ÍUÍD smlouvuregistru (zákon registru smluv), pozdějších předpisů,

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, 2! to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany se dále dohodl y, žc tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní

tajemství.

10.10 Smluvní strany
shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpísem přečetly že byla

uzavřena po vzáj emnérn projednání podle jejich pravé ei svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že as: dohodly

(J celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena !1m základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ZE dne

28.04.2021, usn. č. 1573/63/RM/2021.

Přílohy: l. Cenová nabídka předložené zhotovitelem v zadávacím řízení

(024
Ve Frenštátč

p, R., dne
2 k .115. HM

Ve Frýdku-Místku

za objednatele huto hele

Ing. Miroslav Halatin iIoslav Slezák

starosta jednatel

Město
Frenštát pod Radhoštěm

náxn. Míru 1

401 Frenštát pod Ra
dlhoštěm

74 IČ 00297852:
DÍČ CZ00297852

.43.

Strana 9 (celkem 9)

ťé





REKAPITULACE STAVBY

Nsawzozu:mi

!mnm únavy :mm sauny

Kso, cest

!lm Datum- '3.542021

lt:

zs MŠ move 913. met ER. DIC

Unmmč: ID. 20344921

ESKYDGRDUP uo DIC- 012m 4:21

Projaktanu lČ.

Janda Zeaull. Lama mas. Freulm :LR mc.

hranou-Isl- :c:

mc.

mm“

soupis pmv l- .litina MMm Cuore soumwuRs. Pnlołki.
:5m

mamma same saunavy, Ísw sloupu Cenová

:nm-va' 'cs uns' úmvnl mm Vuškevé '-51 u' lnbrmaceEmmy poplnam pmrumm vymezujlul popu: Dodmlnky

pauzu mam Wluäek Csnevé awsuavy.
mi Mlsou moduly přímo mi... wav, .cau neomezeně delkvvé mwozld wenn

wminkme

::cm m na: HE

Sazba Fm? mFFTIL'
wrc

u:: mkludnl :Lumi vu-
om.“

'mm 'spam M0

IP." (1I'ř-TIT JET ?m 1 50,52

13337.
Jamazag '1115

/ J, V Slá rika 37

38J 01
Frýdek-Místek

IČ: 286 14 321



REKAPITULACE musim) H LW WI." soupisu PRACÍ

KM. Nsm 2021 E

km“ opravy mm Ildulny

MHF! Dllum 1a 04.2021

Zadavatel* zs EF Trim- 3. Frmhál pi. Pmieklint Lmvlná R.Janda l. ZEMI, 1895, mnm;
usa-m:: EESKYDGRDUP Zur-00ml-

Kód :m3DPH „m :m mu ”IHW Typ

Niklaďy stavby ::mim 215 000,43 im. 150.52

r; Archllłkmnlnko mvlhnl ľečaní 215 000,43 260 150.52 STA

:iw-...2



KRYCÍ 'Lil human PRACÍ

sum

9mm upc-w :ka Emmy

0m

J 'mmmmrm nmbm 'nm

KSC'
occz

11m: .m usmznzl

vam-.15 K::

zs . as nwm. FmůáłpR „p,

umu: „3. 2mm

szsmekour
ma

mnm WS:

Janu' u. zem. m 42;. mnm p a mc:

zum-m
Ti.

mé

mm;

I-I'TITTFŽŽY

215 0004“

nm em

www-m

V9:- am!

m nm,“ 2mm 45mm

'7mm
um 15,00% om

m [-?411 ?TTC 150,52

I

:WWW: J: V. Sládka 27

Laa



REKAPITULACE ČLENĚNÍ Sí'l'liłdl PRACÍ

51m.-

mm bmw lkuhlldl'w

mm

:na !mmsmnrn mrazu

m:
.ram 'Mam'

um: :zum

mnm 1mmumľ Zš .114 vim m, Fmiül n ?'0er

m

Hanus: samsmup s r u With

mann-Pam cv.. m-n [cm

Náklady !mlhy
vłl-i DM,“

llsv. ?Mr
mam

Hsv 12k; 354,32

„A um.;-
J-Ss/Mialwmmlkmmw

+vmwmmmm z mas

a , W pomalu, padlłvy 1 wall-nl výulll
1457271

9.mmlW-W,mm
name

15mmHEY-Hmmm

mrmmu 4 my

PSV › Place a mm PSV
lsslmml

ul . sumu“ . 11W 5 mnm

m›wmmmmu9mvty
lszurss

Manu
?na ›|<Drdnllwl „1me

vs . Kmmmku mnm 5035.1:

Hmmmímmm 5805.15

m. :mu
mm, „mm

vlšl V ::www .0mm
mm;-

Iurumbulmwummuw
2mm

7uvmuum›mwml
5550.50

051 0513111!
10 000.00

ml Vedlelu lumoěme náklady
v: 900,00



SOUPlS í “IVí

smu-

5mm -äv-w 11ml

23";

3 „alumni-.ac .mnhlllm-Hll

.rm 2M

lm. zum

mnm Lk; „smluv- 911 FMMl na hmm anná 1996

mnmpR

vam 555mm bmw-la

pc m
m !an .v »mw lm pm ummlczw cum m..

Hmm mi."3mm
'vila

má!

MSV dodáky HSV as 394,32

u l., sm,"
DIGI.4m*: „HE l

:muzu
mammuwmu u *map-nnmn-n.

mv. u; 1 osm
-u-mi-nsua-umv-m-wn

llmnummw

„4...

:..-2 u mu

mam-l “u

m m

z wmąu
mm... zmm „u !Mnm-m-ungr menmmlllkypłwmuiw

dmmmpklmmxmm

moll umu

W

mm »mnm Mlly .ML-au nm
*lnlším vmymlxmm „mamma a.: 1506-01 . „w, umu W .m m

::m

1m'

m

mame hmmm mas

4 x 0mm:
Munduly-'Mnxbdwulqwmaůłlwhlmc :3; “WM .2. .4 050m m

mwwulmmmm m Duc Mummm

'w mt:

LLVŠJXLÍ

v, zmrm
mlmmmm.mmmmmm

w „m M' w csolmm -l

mv-

.mm

u ir mmwmlauaumummmmmww mm u mm muzelmmlcl

mw-

mm

g „MW WIN . cum“ výplnl lo slml

muni mnm. .mamma-mm WMVVMM Imdiamnlllimlmerluh mm ml.“ :smazal

..mv

aărzzs

wr::

lm zm a

llwzznrl

lm-

la nam-u

“mnm

vr?

mši-X ruwmvummnuMMM-u as» .un 4 m2' cs m ml ol

mm

mnm

urus mu

„na

„Mann zm

44 .E

„ul

“an
?mnm mm »mam nwm., a. x m "um mnmknl Mn ml csuaszuzlnl

:nam mm...

mm

mm; un

m

m

7,541

almllu
mvmlmpm „mm mamma. mm m

.mm www ul..
mm a zná/il csusm

:m:

milí

(nl-.umu um.

łunmľra

1.11.

„nl .na

am. !dum-VIM 9mm uanlm mm.” „mm mm na u u... . maly lm de a
m. :u: mp.

mm m, vmnnu m umu- w u m
qupicsulumll

.um

41.14..

m 'lm mm mw“ mch vlvduviällłvllm m» ,mapu :mys .ml-n m pmu Lulu ...m u“. sm lmmulmamm

:.mn mm

Ms mno

..lm

mv.

Dwmlnlzmrlal mm- mym mm will,»mym lm
mlmll

lom mnm
am . mu: um csdnsm Í

menu www

mwmm

mu

ml



PCM Fapll mm lcle m :mm lem mm nwm

ammmmam Mml
v som

umu 12
wall-ny

23,55! am 1 m.: ca mama m

„Mpmu mnm.: mmwumnlchmpmmlhnldn150sznvýlnlnl-nm m. mm, :s m
x :gaz:

HJ

cliihl ..l-.w .a umidhlfnam 4 nam-:kupim pm mm. umlm
w'- m llwcslmmlm

mm

n mam mamma, EMI] pl::
ml um l m l! csl'lxsml mm .. mv small nm mann-mnm z um nvbnmlmu mm ...mnm 1 „z

1,151

mnmmam- MGM !mna mml.wn.:lłll.ns|bnlnmuwmh WMSHMY
5.550 m:: cs 0:le lr

j-mnuumvn.w›myunzm1

mnm

lm

mnm Wmmwnmmxmuumw mnm man MaMia-muni“ wu- nm
..m :4m 15154” csmsmn m

„ml „u nemam

M'Wmnn

1mm um

4m

mnm-mým mw wnmmmwm „u „manual-lmmmmlmw-„wllmm
21:70 :m zum csůwsmmm

mmvmumumsunlllwł

::hw-'mm

:lm

u“ :mars

m-ulra

am 1

umu

mam mmlamnlyummxmnmvnmmum mm 1 45m os ms zlm ol

:y hmmm-.lm

mplwwnu

54 m

:.qu

mivmns

3m masem
l! ušima

!le emo !mAlcsfmsmcm

mulwwwnmwrlvlmxmmmn mwnmridummwúmmł „W- wanna m

hmm
WM nwm :ml n Mn mm WI a.: mm wml mm am .24107 u

sms Lu

:útlum W „pm ww.m Hmmm mamma n mnm mm „mm la m

mm !mm-:W hmm lmnmmvmmmmm„ mama“ lm
u" mm I um cs Jnszm lll

hmmm . mna-m nm" mmunm mulmm :Hmmm u val-mllFNlekmln
um mu mu as uns 2m n:

Ilmmllkm

..zu-u

mx

mm u Ilailli mnm.. mm.. .u nwm nwm” unlmu (mamma . Hlmlltnlho .zn Hmm TSISM csmszmlm

mamma mlwummwmm m7! ln

atv-'n mal 009,44

mu. um pm :umu-MM mnm mnm. mm . mm mi V m „su „un-mx. lmma lama

Iupumll Immlnnmmh „umu m

psv Pláes a dodávky FSV 133 105,11

w :mnm , .hmmm
umu-z.

mmwnmnp mi“ ymułilml
mm mm vln-M

50mm small mm
hmmm. uonhli ..4.1. „m mu . Wl umu.. w

VII? mm mm WM
152mm

K
Wu. u “dluh-'nwm m x nwm ml mmm mym wall lm cw pm“ mw mm cxúnlmu-

wwlavwrmmuu 115m, „am mm .mamma :mm lmzzL
mmmm

sms 1mm

plen u Mamma-ným Dark ..um hmmm- . pm n. muzu u .mmwm a.“ mm
M15 ..2m vaz-sl.: csunsm-m

»um/um..

mu u -mmmmn mm ..l-„www . plen m ,mm u Mmumvýah mel nwm um nm csuaszlm m

P-nmhl ...nm

um
zm

5mm zm

mu u mmmmm Hulk mm x mm u mm wall“ mm lvlllwůi 1072 mm cs uns MI u'

lenmm

m

:mim .

um

:l
snu prut-am u lama mem-mvmpmmncw uwlulnnaul.

Am mi. z lm: cleRE

3" m mm mml A u |2.5 mm bu lwlm mm „um um im

„2%me

sl
Dluulhmpmmiullcummmll mulmm-nlumrllmmzwmmwml ,›.v.x.v. mm cs brama m

mmmummmmvmm m

W mamka mamma
14 :mm

um mm auch lle :m mm

»mm

cm 1mm .mm ubuntu mu .i saunu.
mo :mm mm



pc x: vw- Huai-m' m... .cm w.. „4m :cm emu »umu

'w

WMP m .m

mw .m

um

um

,=, m. wmwmmmpmm Wu www, n u: mm Lun
mm 1 :12m

nwm

low

v mm vmrm
m ..- Wmlzmnmnha uunucmmn mne, n mm

M 2mm

mnm

aqua-I

256m
Wlmxnm Ma :ms-m hub-71.!! za mm

„mv
1025.09

anm

um 1550.511
um omuwlvu 1 mmmm vanu musim nam, .s m mm 5mm

vidi m

mu .van a zona m
05mm; x ..mam mam mmlm_nwmm

bmw

::na

w,

:“me -mniwmv m nmwmwl !nu-vu! mamma

„mmmaummmmm

1.000 4 mm mm

:05,13
1se_

Kmmm ñ'ľřľml:

mm 41mm m .mm 1mm m um cs ms 29m :1

nwm: mmuimpm'muun bmnmumn ivrxyw-::nmmuwu 1 m
om mu csmsmm

mm

umu „mm mama. muni kukllvią 0m ao sm mm mov 1 osm :a na: 2021 m

mu-

Luc

mmm.m m2mmm-W,Mm zm ,. w- mm mamma

MM'

mu wc .mm

:Na

Fř-Am nm pm mmwwmu .ln-www Hmmm .m m: mvmmm wmv mm
mm (moc csrmzmm

ansnmwmmnmwmm

mnm 22mm sagem:

csůns'ml m
:L umu u

um mnm mwgnumaycn mwmnnmmm 5 lu
z= mm mw

:va

um

cs mas
mmnmmmmwłusxmzm mu „sm um

.m m

m mymmzm xmmm .mm pm .m r. moc mo am csílnsmu

..ma-mm mam

...lm

„w

s. NWW/Imdű-üm
a: :mv 2mm

„mm .a »mw

1 mluvim

um mnm mumkýwum moumxmymmuuw
mm mw my, mmamm

mummammi.mm_„mm

Emmy mnm
mw

csüksmu

x Www-umím „mm kwinh mm m mm mo

Mnlmwmum

„am

an :29.54.31mm Www?”

x; 1mm" PEpł-H .nam pm wwmmm -uumu mi' „mam .- nim
uľ. .1 46.70 1 emu csúnsmm

Www-”www

Am*

Has:

(1 301.an

4<zI.M.n2vI„r\Jv^1

mmsms-u

mmnm u

w m-zrm

Jan-Lva??

mu

Mies

www Mn :Mimxcmmlhyan bp'rnn www» 4mm mamma' mw.
WM , .p csúws

mamma vmzzmsn
Ndowlwľmwnx

'591,1

um

sam-n

(kampaň)

0.711

wmnuýmnmrw mu :sam s MM cs- mąsm: nr

»m
m1:

łtrlrnmgvurm7

5.711

www. uguamargmnmv

own w mm „u mw umew-d um.. :...“me ...mm .mm
1mlicsunszmm

Hru-zn

umun



m: m Jun-m cm um rem Oman mu"

u w

hmm mmmuwm IwTkymblnl DM m own
:mia ”11”- s mm wonsmzmM1 mm mw z .mam um m..

4mm;

uwnn

mm m

una

x m www-1m Hmmm mu 21-; mw

„mnm

11....an

44.1..«.<›m na:

mnm! m2

um

mm." :12m: v „w

rm.. mm pm mm, 1mm mnunrú nwm umu m x any nwm mim-m mumnm
ma 'ľ-'-x› „„ 150m: cs 0mm m

mmmmmmum

uzw 2 emuWMu-.uunhüv

www::
um :mm-m .mm :nm-sm z. mnln dwnbwbvd. u* u nwm mm mnm v

m2 mu :1m z Hus csuRszmnx

minimum nwm w u s w m

wmv..

5,5311 zm

mnm

mm

44m

ammm

m..

m

www;

mnm-w u

EWA

.fm

”ee Wanna-WW ,Fm

Ym/ m :mo 'x w' „mw mm

mama-i-

num/Müctlom 'EMMM dJIaMH, mw mm mm

M mo m ...

mm.. :mnm Mam-1mm mna/m mm 1450404 :umu ...u

Muí'bmłim

?hmm nm pm mann mm v." um www mm mx any mm WI šl'ľň' 1 man 1mm umsnm I"

umnunmsłmvlł-Iłtnüüymlm

OstatníDs'r w 000.00

en' m :mm .muzu-nwm 'min u !mw-my u! „m mam m muzu

mo

mal vedleasl rozum :um z 500.00

mm mnm-umu um z mm


